

Додаток 3

до Порядку складання та подання звітності ломбардами до  
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у  
сфері ринків фінансових послуг

## Звіт про діяльність ломбарду

**Повне товариство "Ломбард "Алмаз" Провітінський Т.В. і компанія"**  
(повне найменування ломбарду)

за період 2016 року

(тис. грн. з одним десятковим знаком)

Назва	Код	звітний квартал	з початку звітного періоду
1	2	3	4
<b>1. Дані про кредитну діяльність</b>			
Сума наданих фінансових кредитів під заставу, у тому числі:	010	414,60	2219,40
виробів із дорогоцінних металів та дорогоцінного каміння	011	409,50	1927,50
побутової техніки	012	5,10	69
автомобілів	013	0	222,90
нерухомості	014	0	0
цінних паперів	015	0	0
немайнових прав	016	0	0
іншого майна	017	0	0
Оціночна вартість майна, прийнятого в заставу	020	507,70	2533,60
Сума погашених фінансових кредитів, у тому числі:	030	422,70	2339,60
погашено за рахунок майна, наданого в заставу	031	0	4
Сума нарахованих процентів за користування фінансовими кредитами	040	17,60	98,10
Сума погашених процентів за користування фінансовими кредитами, у тому числі:	050	19,80	99
погашено за рахунок майна, наданого в заставу	051	0	0
Сума отриманої неустойки (пені, штрафів) за прострочення виконання зобов'язань за наданими фінансовими кредитами, у тому числі:	060	1,50	14,10
погашено за рахунок майна, наданого у заставу	061	0	0
Кошти, повернуті ломбардом заставодавцю	070	0	0
Загальна сума отриманого доходу, у тому числі:	080	19	116,70
нараховані проценти за користування фінансовими кредитами	081	17,60	98,10
нарахована неустойка (пеня, штраф) за прострочення виконання зобов'язань за наданими фінансовими кредитами	082	1,40	13,60
дохід, отриманий від реалізації майна, наданого в заставу (за винятком ПДВ)	083	0	5
від операцій за зберігання майна	084	0	0
від надання послуг з оцінки майна	085	0	0
за агентськими договорами зі страховими компаніями	086	0	0
від коштів, розміщених на депозитних рахунках у банках	087	0	0
інші доходи	088	0	0
<b>2. Дані про доходи та витрати</b>			
Загальна сума витрат, у тому числі:	090	30,60	243,40
витрати на заробітну плату	091	27,30	94,20
витрати на оренду	092	0	95
витрати на охорону	093	0	13,60
витрати на страхування	094	0	0
витрати на рекламу та маркетингові послуги	095	0	0
юридичні послуги	096	0	0
витрати на формування резерву для покриття ризиків	097	0	0
фінансові витрати	098	0	0
інші витрати	099	3,30	40,60
<b>3. Статистична інформація</b>			
Кількість наданих фінансових кредитів під заставу, у тому числі:	100	218	1182
виробів із дорогоцінних металів та дорогоцінного каміння	101	217	1164
побутової техніки	102	1	12
автомобілів	103	0	6
нерухомості	104	0	0
цінних паперів	105	0	0
немайнових прав	106	0	0
іншого майна	107	0	0
Кількість договорів, погашених за рахунок майна, наданого в заставу	110	0	1
Середньозважена річна процентна ставка за фінансовими кредитами	120	108,30	108,30

Керівник

Головний бухгалтер

Дата подання звіту

Провітінська Наталія Іванівна  
(прізвище, ініціали)Кузик Андрій Любомирович  
(прізвище, ініціали)

11 квітня 2017 р.